MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 016/2021/DCTJ, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta no Processo nº 23080.005833/2021-52,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Victor Simões Barbosa,  SIAPE 2330786, para atuar
como  supervisor  de  tutores  do  campo  de  conhecimento  de  Matemática  no  Programa
Institucional de Apoio Pedagógico aos Estudantes – PIAPE, no campus Joinville.

Art.  2º  Atribuir  4  (quatro)  horas  semanais  para  as  atividades  administrativas,
conforme Resolução nº 053/CEPE de 31 de agosto de 1995.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC, com efeitos retroativos a 1º de fevereiro de 2021.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2021-02-22T15:17:21-0300